
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 8156ED83-B087-4A91-B538-D3858D97B709. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 415 115,52 0,00 5 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 250,00 0,00 3 671 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -570,00 49 430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 570,00 77 070,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 215,11 0,00 715 215,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 387 715,11 0,00 387 715,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 899,00 1 000,00 146 899,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 -1 000,00 43 400,00 

851   Ochrona zdrowia 280 070,04 0,00 280 070,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 070,04 0,00 280 070,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 220,00 59 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -220,00 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 107 618,61 0,00 18 107 618,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 318 600,00 0,00 4 318 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 490,00 1 120,00 92 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -1 120,00 18 880,00 

926   Kultura fizyczna 1 406 500,00 0,00 1 406 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 154 000,00 0,00 154 000,00 
  4260 Zakup energii 9 100,00 10,00 9 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -10,00 6 890,00 

Razem: 67 318 440,93 0,00 67 318 440,93 

Id: 8156ED83-B087-4A91-B538-D3858D97B709. Podpisany Strona 1




